

دریچه

با هدف افزایش ظرفیت، بالابردن ضریب

اطمینان و پایداری شبکه،

بهره‌برداری از پست ۲۰/۶۳ کیلوولت سیار جدید اسالم



گیلان / مریم معبدی
Nasleforda466@gmail.com

با حضور «مطمعی» معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور، پروژه پست سیار جدید اسالم با سطح ولتاژ ۲۰/۶۳ کیلوولت با ظرفیت ۳۰ مگاوات آمپر و با هدف تقویت ولتاژ منطقه اسالم و حومه و جلوگیری از بارگذاری بیش از حد پست‌های مجاور و در راستای شناسایی، امکان‌سنجی و ارائه الگو به منظور جابه‌جایی تجهیزات در جهت بهروری اقتصادی و با هدف افزایش ظرفیت، بالابردن ضریب اطمینان و پایداری شبکه و اصلاح افت ولتاژ به بهره‌برداری رسید. عملیات اجرایی این پروژه از اردیبهشت ماه سال جاری در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع در روستای قندی سرای شهرستان اسالم توسط پیمانکاران بومی استان گیلان آغاز و در مدت ۴ ماه احداث شد. این پست دارای یک فیدر ورودی، ۳ فیدر خروجی ۲۰ کیلوولت با سیستم کنترل سنتی است. گفتنی است، این طرح با استفاده صددرصدی از تجهیزات ساخت داخل اجرا شده است و با بهره‌برداری از این پست، ۱۵ مگاوات آمپر به ظرفیت شبکه فوق توزیع استان گیلان افزوده شد. همچنین با برقرار شدن این پست، مشکل افت ولتاژ برق منطقه در زمان پیک مصرف در تابستان، حداقل تا دو سال آینده مرتفع خواهد شد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) ایلام خبر داد:

کمک ۱۸ میلیارد ریالی زائران به کمیته امداد امام خمینی (ره)

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان ایلام از خدمات ۵۲ میلیارد ریالی این نهاد به مددجویان زائران اربعین خبر داد و گفت: عمده خدماتی که توسط این نهاد در ایام اربعین به زائران ارائه شده از محل مشارکت مردم و کمک‌های افراد نیکوکار بوده است.

ضیاء رضایی افزود: این کمک‌ها شامل توزیع وعده‌های غذایی و میان وعده بین زائران در موبک‌ها، پذیرایی و اسکان زائران، خدمات پارکینگ خودرو، کمک به در راه ماندگان و... است. وی تصریح کرد: از طرف زائران اربعین از طریق پایگاه‌هایی که در پایانه مرزی مهران در ایام اربعین برپا بوده است حدود ۱۸ میلیارد ریال کمک نقدی و غیرنقدی به این نهاد صورت گرفته که این کمک‌ها بین نیازمندان و مددجویان در شهرستان‌های مختلف توزیع می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد استان ایلام ادامه داد: همچنین در اربعین با حمایت مالی این نهاد ۱۷۵۰ نفر از مددجویان تحت پوشش در پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت کردند. رضایی تأکید کرد: این نهاد به هریک از این مددجویان چهار میلیون ریال به‌عنوان کمک هزینه پرداخت و در مجموع بیش از شش میلیارد ریال اعتبار در این زمینه هزینه شده است.

وی اضافه کرد: بیست‌این مددجویان افرادی بودند که برای نخستین بار به عنایت‌عالیات مشرف شده و در مراسم اربعین حسینی شرکت کرده‌اند.

راه‌اندازی سایت مستقل مرکز کنترل ترافیک در شهرداری کرج

کرج / از اسفندفرد: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج اظهار داشت: با توسعه سیستم‌های حمل و نقل هوشمند و سامانه‌های ثبت تخلف در شهر کرج و بنا به توافق صورت گرفته با فرماندهی انتظامی استان البرز در خصوص ضرورت استقرار پلیس راهور در شهرداری به عنوان یکی از شروط اصلی اختصاص کد جریمه دوربین‌های ثبت تخلف، سایت مستقل مانیتورینگ پلیس راهور در شهرداری تجهیز و راه‌اندازی شد. محمدرضا احمدی‌زاد افزود: با توجه به تلاش و پیگیری شهرداری کرج برای تسریع در راه‌اندازی و عملیاتی شدن سامانه‌های تمام هوشمند ثبت تخلف در شهر پس از برگزاری جلسات متعدد با کارشناسان راهور ناجای کشور نهایتاً سایت جدید از سوی مبادی مربوطه مورد بازدید و ارزیابی قرار گرفت. وی گفت: بر اساس تصمیم‌گیری‌های صورت گرفته در جلسات مذکور مقرر شد پس از تأیید نتایج تست دوربین‌های منصوب در سطح شهر، کد جریمه برای سامانه‌های نصب و راه‌اندازی شده، اختصاص یابد.



شنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۰۹۶
۹ نوامبر ۲۰۱۹ / ۱۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۱

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

استان‌ها
Provinces

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد خراسان رضوی خبر داد:

بر خور داری ۲۵ هزار دانش آموز از خدمات کمیته امداد

از خانواده‌های تحت حمایت این نهاد به علت فقر از تحصیل بازمانده است، افزود: کمیته امداد در خراسان رضوی در شرایط اقتصادی فعلی، در کنار خانواده‌ها و دانش‌آموزان نیازمند خواهد بود و از کسانی که به دلیل فقر مالی قصد ترک تحصیل داشته باشند حمایت می‌کند و در صورتی که افراد، دانش‌آموز بازمانده از تحصیل را شناسایی کرده‌اند، آن‌ها را به کمیته امداد معرفی کند.

وی یادآور شد: این نهاد علاوه بر پرداخت کمک‌هزینه تحصیلی به دانش‌آموزان تحت حمایت خود، در تقویت امور تحصیلی، ایاب و ذهاب، هزینه کتب درسی و اسکان خوابگاهی به آن‌ها خدمات ارائه می‌دهد. شایان ذکر است، با توجه به تعداد زیاد دانش‌آموزان نیازمند و افزایش قیمت نوشت افزار و کاهش قدرت خرید خانوارهای تحت حمایت، نیکوکاران می‌توانند با شماره‌گیری کد ۵۱# * ۸۸۷۷ اقدام کنند.



۸۲۰ دانش‌آموز در مقطع متوسطه دوم و ۴۶۵ دانش‌آموز در مقطع ابتدایی مشغول به تحصیل هستند. شهرکی با اشاره به اینکه خوشبختانه با حمایت کمیته امداد هیچ دانش‌آموزی

درصد از دانش‌آموزان تحت حمایت در مقطع ابتدایی خیر داد و افزود: ۱۲ هزار و ۹۳۱ دانش‌آموز در مقطع ابتدایی، هفت هزار و ۳۷۲ دانش‌آموز در مقطع متوسطه اول، چهار هزار و

۱۴ هزار و ۴۷۹ دانش‌آموز شهری و ۱۱ هزار و ۱۰۹ دانش‌آموز روستایی هستند. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد خراسان رضوی از تحصیل ۵۱

قم

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم مطرح کرد:

درختکاری ۸۰در صد بوستان هزار هکتاری قم



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم گفت: ۸۰در صد فضای بوستان هزار هکتاری قم درختکاری شده و تمام این بخش به صورت آبیاری قطره‌ای و تحت فشار انجام می‌شود. پیام جوادیان با بیان اینکه یکسری زمین‌های مستعد و مناسب در جنوب شهر تبدیل به بوستان خواهد شد، اظهار کرد: این زمین‌ها شامل زمین‌هایی چون بوستان کوثر، باغ پرندگان، بوستان کوزه یادمان شهید، ظهور، زائر و... است، این محدوده حدود هزار و ۳۰۰ هکتار مساحت دارد که پروژه‌های به عنوان پارک کوهستانی هزار هکتاری جنوب شهر قم تعریف شده و ۸۰در صد آن نیز درختکاری شده و تمام این بخش به صورت آبیاری قطره‌ای و تحت فشار انجام می‌شود، اما شرایطی نیست که مردم بتوانند از آن استفاده کنند. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم اضافه کرد: این تجربه را در کوه صفا سفهان نیز داشتیم و شرایط آن به گونه‌ای بود که سرسبزی نداشت و بیشتر برای کوه‌نوردی استفاده می‌شد، اما جاذبه گردشگری نداشت و امروز این کوه به یک گردشگری تبدیل شده است؛ در مشهد هم گردشگری کلبه اسناد و مدارک مربوطه به امروز به یک جاذبه گردشگری تبدیل شده است. جوادیان گفت: در تهران نیز آشپز تهران چنین شرایطی داشت که

به قطب گردشگری تبدیل شده است؛ در این سرعه عمی داریم با تعریف لکه‌های گردشگری شامل بوستان کوثر با توپوگرافی عالی، باغ موزه دفاع مقدس، باغ پرندگان، بوستان یادمان شهید، بوستان زائر، باغ گیاه‌شناسی شهر به مساحت ۱۴ هکتار که از جنبه‌های مختلف حائز اهمیت است تا بوستان مرجعیت و... با خدماتی چون پیست اسکیت، دوچرخه‌سواری، تله کابین، باغ خانواده، بانوان و... شرایط مطلوب گردشگری و تفریحی را فراهم کنیم، وی با بیان اینکه از سال ۹۷ برای بوستان هزار هکتاری بودجه اختصاص یافته است، گفت: مجموعاً اکنون ۵۷ میلیارد تومان بودجه برای این بوستان پیش‌بینی شده که می‌تواند تحولی در مباحث گردشگری و زیست‌محیطی شهر ایجاد کند. جوادیان بیان کرد: در حال حاضر گردشگری مذهبی در شهر قم فعال است، اما گردشگری تفریحی شهر ضعیف است که با این کار می‌توانیم ماندگاری زائر را افزایش داده و اقتصاد شهر را متحول کنیم.

اجرای بیش از ۱۵ برنامه در دهه وقف اردستان

اردستان / علی دهقان زواره: بیش از ۱۵ برنامه در بزرگداشت دهه وقف در شهرستان اردستان اجرا شد. آقای علی مبشری رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اردستان در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد: دهه وقف فرصت مغتنمی است برای احیای سنت حسنه وقف و در این جهت برنامه‌هایی شامل نواختن زنگ دهه وقف در مدارس و فراخوان مسابقه نقاشی و انشائونویسی، سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه اردستان، دیدار با اوقاف، برپایی نشست خبری، غبارروبی امامزگان اسماعیل و جعفر (ع)، عبادت از بیماران، افتتاح مرکز افاق امامزاده ابراهیم (ع)، دیدار با ائمه جمعه اردستان، زواره، مهیاد و بخشداران زواره و مرکزی، دیدار با خانواده‌های شهدا، نشست تخصصی با اتاق اصناف و اجرای بخش زنده مراسم عزاداری حضرت امام رضا (ع) در بارگاه امامزاده حبیبی (ع) زواره از شبکه اصفهان اجرا شد.

کوتاه از استان‌ها

شهردار صیابشهر خبر داد:

احداث ۶۳۰۰۰ متر فضای سبز و تفریحی در دست اقدام



صیابشهر / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

شهردار صیابشهر با اشاره به رویکرد شهرداری در ارتقای سرانه فضای سبز و سرانه تفریحی برای افزایش نشاط اجتماعی گفت: امروزه مفهوم شهرها بدون فضای سبز موثر در اشکال گوناگون آن، دیگر قابل تصور نیست، پیامدهای توسعه شهری و پیچیدگی‌های معضلات زیست‌محیطی آن‌ها موجودیت فضای سبز و گسترش آن را برای همیشه اجتناب‌ناپذیر کرده‌اند.

امیر کریمی بیان داشت: در همین راستا احداث دو بوستان ساحلی کبودین به مساحت ۱۳ هزار متر و شهروند به مساحت ۵۰ هزار متر در سطح شهر در حال احداث است که تکمیل و افتتاح آن سرانه فضای سبز و سرانه تفریحی صیابشهر را افزایش می‌دهد.

وی تصریح کرد: به‌رغم تمام محدودیت‌ها و مشکلات به منظور فراهم شدن فضای مطلوب شهری این دو بوستان با سرعت در حال احداث است و امکانات مختلفی از قبیل زمین‌های بازی، زمین‌های ورزشی، کمپین‌های مختلف، پیست دوچرخه‌سواری، مسیر پیاده‌روی، چمن مصنوعی، میلمان مورد نیاز، سرویس‌های بهداشتی، آب‌نما زمین بازی کودکان، آمفی تئاتر روباز و دیگر امکانات پیش‌بینی شده تا در اختیار شهروندان صبور و صادق و با صلابت صیابشهر قرار گیرد.

وزیر صمت اظهار کرد:

هفت واحدهای تولیدی برای رفع نیازهای مناطق زلزله‌زده

تبریز / گروه استان‌ها: جلسه مدیریت و معاونان هماهنگی امور عمرانی و اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی در خصوص زلزله بخش ترک شهرستان میانه برگزار شد.

رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت در این جلسه گفت: به عنوان جانشین ستاد اقتصاد مقاومتی در آذربایجان شرقی پیگیر امور و مشکلات در زلزله میانه خواهیم بود. وی اظهار داشت: همه واحدهای تولیدی، صنعتی و تجاری آذربایجان شرقی با تمام توان خود برای رفع نیازهای مناطق زلزله‌زده همکاری می‌کنند. وی با تأکید بر اینکه آرامش در مناطق زلزله‌زده باید حفظ شود، افزود: همه امکانات باید بسیج و آرامش نیز باید حفظ شود تا امدادگران کار خود را انجام دهند.

آگهی دعوت از بستانگاران شرکت ورشکسته (نوبت دوم)

ردیف	شرح
۱	بانک ملی شعبه مرکزی
۲	بانک صادرات شعبه شهید
۳	بانک تجارت شعبه مرکزی
۴	آقای سجاد نوروزی
۵	آقای علی اکبر سلیمانی
۶	آقای محمود طبیبیان
۷	آقای علی اکبر حسن پور
۸	شرکت تعاونی ۳۴۹ مایل شهر کرد
۹	آقای وطن پرست
۱۰	آقای سید مسیح حسینی
۱۱	آقای محمود رجبی

با عنایت به اینکه شرکت خدماتی بازرگانی رسا خطوط شهر کرد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۵۱۴ و شناسه ملی ۱۰۶۸۰۰۵۱۸۰۰ به موجب دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۳۸۱۰۴۰۰۱۷۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۹ صادره از شعبه ۴ دادگاه حقوقی شهر کرد ورشکسته اعلام و تاریخ توقف آن به تاریخ پایان سال ۱۳۹۱ تعیین گردیده است و دادنامه فوق‌الذکر به موجب دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۳۸۱۴۴۰۰۶۵۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۴ صادره از شعبه ۴ دادگاه تجدید نظر استان چهارمحال و بختیاری عیناً تأیید و قطعی شده است، لذا در راستای انجام عملیات تصفیه و به استناد قسمت سوم ماده ۴۱۸ و ماده ۴۴۱ قانون تجارت و در اجرای ماده ۴ نظامنامه قانون تجارت در خصوص تصفیه امور ورشکستگان به شماره ۷۰۶۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۶ مصوب وزارت دادگستری، ضمن انتشار صورت طلبکاران شرکت ورشکسته فوق‌الذکر به کلیه طلبکاران احتمالی تاجر ورشکسته اخطار می‌گردد تا در مهلت‌های زیر ضمن معرفی خود به مدیر تصفیه، کلیه اسناد و مدارک مربوطه به طلب ادعایی خود را به همراه سواد مصدق آن را به انضمام فهرستی مشتمل بر کلیه مطالبات ادعایی را به مدیر دفتر شعبه ۱۳ اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی شهر کرد (آقای ابراهیمی) تحویل نموده و رسید تحویل آن را دریافت نمایند. مهلت قانونی طلبکاران احتمالی برای معرفی خود به مدیر تصفیه و ارائه اسناد و مدارک مطالبات خود به مدیر دفتر شعبه ۱۳ اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی شهر کرد، برای طلبکاران مقیم در شهر کرد (مقر دادگاه) یک ماه و برای طلبکاران مقیم در سایر نقاط ایران دو ماه و برای طلبکاران مقیم خارج از کشور سه ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی منتشره (نوبت دوم) می‌باشد. همچنین اولین جلسه مجمع عمومی طلبکاران در روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۶ راس ساعت ۱۱ صبح در محل شرکت ورشکسته به نشانی: شهر کرد، شهرک صنعتی شهر کرد، بلوار کارآفرینان بهارستان سوم، کارخانه رسا خطوط برگزار می‌گردد. لذا ضروری است تا کلیه طلبکاران احتمالی ضمن ارائه مدارک و مستندات طلب ادعایی خود در جلسه فوق‌الذکر شرکت نمایند.

محمد رضا محمودی - مدیر تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نگین آبشار اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۷۵۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۲۵۹۴۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت نگین آبشار اصفهان (سهامی خاص) دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۹ به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، جنب بانک شهر، ساختمان تک نگین، طبقه ۳، واحد ۵، تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسی با بازرسان
۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت زیست آزمون پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۸۸۱۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۴۹۱۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی به صورت فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۹ در محل قانونی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان فردوسی، نبش خیابان منوچهری، ساختمان امیر، طبقه سوم، واحد ۳۰۲، کد پستی ۸۱۴۳۷۱۴۳۴۵، تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۲۵۲۱۹ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲- انتخاب بازرسی
۳- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه

رئیس هیئت مدیره شرکت